

Ref: FOI/GS/ID 9071

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

25 April 2024

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Thornbury Nursing Services.

You asked: All questions are shown as received by the Trust.

- 1) Over the past 3 months, how many shifts have Thornbury Nursing Services been utilised for supplying agency nurses to your trust?*
- 2) Over the past 3 months, how many shift requests have been sent to Thornbury Nursing Services?*
- 3) Over the past 3 months, which clinical areas have you requested shifts from Thornbury Nursing Services (ITU,A&E,PICU, NICU,WARD, Mental Health)? [Please break down numbered shift requests for each area.]*
- 4) Over the past 3 months, how many nursing shifts were sent out to off-framework suppliers?*
- 5) Which off Framework suppliers are currently supplying your Trust with agency nurses?*

Trust response:

- 1) 11
- 2) 161
- 3) Paediatrics
- 4) 161
- 5) Thornbury